1p 52% from the pre- to internal and external factors.

Jniversity for 6G Research

ctober 2019 as a wholince, houses the Mugroup's telecom busicomm, the largest in er digital properties ance Jio though masnumbers vard to collaborating

end solutions for a wide range of end-user requirements," said Matti Latva-aho, Director of the 6G Flagship. JPL and the University of Oulu will collaborate in Research and Development (R&D) of aerial and space communication, holographic beamforming, 3D-connected intelligence in cybersecurity, microelectronics, and photonics.

ep and unprecedented inflationary trend in raw material prices continued to impact the gross margins across businesses this quarter," managing director Amit Syngle said.

"Substantial price increases have been taken in November and December to mitigate this inflation impact, impro-

ving the margins on a sequential basis.'

The operating margin improved by 5.3 percentage po-ints from the July-September

Mediawire

IIM Kozhi **Post-Grad** Records I

The 14th ba any execut

The 14th batch o Graduate Program (EPGP), offered b Management Kozh with Times TSW, Professional Learni the highest-ever executive MBA at II candidates enrolled is the flagship programme of IIM K online through Time programme is reco Association of supported by the E Entrepreneurship IIMK LIVE.

530 participants w rigorous selection applicants had to a Management Aptitu personal interview. possess an educati B.Tech. and have experience. The varied functional including Automotive. Telecommunication

AD

Electronics. & Marketing. EPGP also involv session on-camp programme for lea subjects international busin alliances. leader accountability, programme is de working profession to opt between two their convenience.

programme is interactive learning synchronous

multiple mediums.

THE E

W VISTAAR Vistaar Financial Services Pvt Ltd

Registered Office at Plot No. 59 & 60-23, 22nd Cross, 29th Main, BTM Layout Stage 2, Bengaluru– 560076 Branch Office: 312 5th floor , New Opera House, Near Civil Char Rasta , Bamroli Road , Surat : 394210

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower / Co-Borrower / Mortgagor (s)/Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged to the Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Vistaar Financial Services Private Limited under the SARFAESI Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rules 8 and 9 of the security interest (Enforcement) Rule pursuant to notice under section 13(2) of the SARFAESI Act 2002.

The Secured Assets will be sold on "As is where Is", "As is what is", and "Whatever there Is" basis on Property 1: 2nd March 2022, Property 2: 24th February 2022 through E-Auction. It is hereby informed to General public that we are going to conduct public through E-Auction platform provided at the website: https://earfaesi.auction.it.org

E-Auction platform prov	vided at the website: https://sa	rfaesi.auctiontiger.net		
1.Name of Borrower, Co- Borrower, Mortgagor 2. Account No	Descriptions of the property/Properties	A) Demand Notice Date- B) Possession date C) Outstanding Balance as per Demand Notice D)Possession	Reserve Price, Earnest Money Deposit (EMD) Bid Incremental Amount	1.Date and Time of E-Auction, 2.Last Date of Submission EMD, Date and time of property Inspection
1. Mansukhbhal Gordhanbhai Tejani 2. Arunaben Mansukhbhai Tejani W/o. Mansukhbhai Tejani 3. Nikulbhai Gordhanbhai Tejani S/o.gordhanbhai Tejani Account No 0250sbml00066	All that piece and parcel of immovable property bearing Office -a/201 And 202, 2nd Floor Shlok Business Arcade, Near Milan Point, barmoil Road, Bamroli, Surat 394210. East: Other Office, West: Other Office, South: Margin, North: Passage	A) Demand Notice Date- 06-04-2021 B) Symbolic Possession date: 13-07-2021 C) Outstanding Balance as per Demand Notice: Rs. 57,90,915/- D) Possession Physical date - 16-12-2021	Reserve Price: Rs. 36,00,000 (Thirty Six Lakh) Earnest Money Deposit(EMD): Rs 3,60,000/- (Three Lakh Sixty Thousand Only) Bid Incremental Amount:10000/-	Date and Time of E-Auction 2nd March 2022 at 11:30 ar to 12:30 AM (with unlimited extension of 5 min each) Last Date of Submission EMI with KYC 28 th February 2022. up to 5:00 PM. Date of Inspection 26th February 2022 between 11.00 Am to 4.00PM
1. Mukhtyar Abdul Rasid Shekh 2. Shekh Jaibunishabanu Mukhtyar Ahemad Account No 0130SBML01712	All that piece and parcel of immoveable property bearing Nagarpalika Property No R.S No 591/1/Paiki, Plot No 24, and constructed area 1027 .14 Sq. Ft, Admeasuring Land area 605.48 Sq. Ft.at R.S No 591/1/Paiki, Plot No 24, 'shukrana Park' Near Jinnat Society, Vasad, Chowkadi At Borsad, Tal Borsad, Dist Anand and bounded as: East: Plot No - 25, West: Plot No - 23, South: Common Plot, North: Road	02-09-2021 B) Symbolic Possession date: 13-07-2021 C) Outstanding Balance as per Demand Notice: Rs22,30,107/-D) Possession Physical date - 14-12-2021	Reserve Price: Rs: 16,50,000/- (Sixteen Lakh Fifty Thousand only) Earnest Money Deposit (EMD) Rs. 1,65,000/- (One Lakh Sixty Five Thousand Only) Bid Incremental Amount: 10000/-	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE

- All Interested participants / bidders are requested to visit the website https://sarfaesi.auctiontiger.net & www.vistaarfinance.com For details, help, procedure and online training on e-auction, prospective bidders may contact M/s. e-Procurement Technologies Ltd.; Contact Mr. Ram Sharma Contact number: 8000023297/ 079-61813 6803. email id: ramprasad@auctiontiger.net, support@
- 2. For further details on terms and conditions please visit https://sarfaesi.auctiontiger.net & www.vistaarfinance.com to take part in e-auction.
- 3. Encumbrance: No such information known to the best of the knowledge of Authorized officer. The bidders are requested to do their own due diligence
- EMD Remittance Deposit Through Vistaar Financial Services Pvt Ltd to the credit of Account No 910020011630601, Axis Bank Ltd. JFSC Code UTiB0000052
- For further details and queries, inspection of property, please contact Concerned official of Vistaar Financial Services Private Limited Mr. Mehul Vithalni (Mobile No 9327778889) and Mr. Akash Solanki (Mobile-9925106665)

This notice should also be considered as 30 days' notice to Borrower / Co-Borrower / Mortgagor (s)/Guarantor(s) under Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rule-2002

Date: 21-01-2022 Place: Surat & Anand

Authorized Officer Vistaar Financial Services Pvt Ltd.,

PORATION OF INDIA

ertaking of Government of India

जनाजना जानिता अहा आवा-साववा सदया नाट उन्ह दरावित वर्गसावित स्थित। विवर्ष માહિતી/૨૦૨૩/૨૧-૨૨



AHMEDABAD MUNICIPAL CORPORATION **ELECTRICAL DEPARTMENT E-TENDER NOTICE**



No

Tender Invited for

(1) Rate Contract for S.I.T.C. Work of (1) 40/80, 150/150 litre/hr cooling capacity and litre storage capacity Type Water Cooler and (2) 60 Ltr./hr 180/200 Litre/Hr. Capacity type Water Purifier with Water Level Sensor with Buy-Back Scheme at Central Zone Various Premises of AMC up to limit of Rs. 10.00 Lakh.

Rate Contract for S.I.T.C. Work of (1) 40/80, 150/150 litre/hr cooling capacity and litre storage capacity Type Water Cooler and (2) 60 Ltr./hr 180/200 Litre/Hr. Capacity type Water Purifier with Water Level Sensor with Buy-Back Scheme at Northwest & Southwest Zone Various Premises of AMC up to limit of Rs. 10.00 Lakh.

Online Submission up to		Dt. 10.02.2022 only up to 6:00 p.m.		
Lastda	te of Submission of (Hard Copy)	Dt. 11.02.2022 only upto 4:00 p.m.		
Tender	details available on	www.nprocure.com/https://amc.nprocure.com		

Wistaar વિસ્તાર ફાઈનાન્સીયલ સર્વિસીસ પ્રા. લી.

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ પ્લોટ નં. ૫૯, ૬૦-૨૩, ૨૨ ક્રોસ, ૨૯ મેઇન, બીટીએમ લેઆઉટ સ્ટેજ ૨, બેંગાલુર-૫૬૦૦૭૬. બ્રાંચ ઓફિસઃ ૩૧૨, પમો માળ, ન્યુ ઓપેરા હાઉસ, સીવીલ ચારરસ્તા પાસે, બામરોલી રોડ, સુરત-૩૯૪૨૧૦.

સ્થાવર મિલકતના વેચાણ અંગે વેચાણ નોટીસ

સિકચોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ સિકચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ સિક્ચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) ટુલ્સ, ૨૦૦૨ના નિયમ ૮ અને ૯ની જોગવાઇ હેઠળ સ્થાવર મિલકતના વેચાણ માટેની ઇન્ઓક્શન સેલ નોટિસ. જાહેર જનતા અને ખાસ કરીને લોનઘારકો/સહલોનઘારકો/મોર્ગેજર્સ/ ગેરંટર્સને જણાવવામાં આવે છે કે, નીચે દર્શવેલી વિસ્તાર કાઇનાન્શિયલ સર્વિશિસ પ્રાઇપેટ લિમિટેડ પાસે ગીરવે મુકાચેલી સ્થાવર મિલકતનો ફિઝિકલ કબજો વિસ્તાર ફાઇનાન્શિયલ સર્વિસિસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડના ઓથોસાઇઝડ ઓફિસર દ્વારા સરકેસી એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ લેવામાં આવ્યો છે. સરફેસી એક્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩(૨) હેઠળ અપાયેલી નોટિસમાં સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રુલના નિયમ ૮ અને બી કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ અપાયેલી સત્તાનો ઉપયોગ કરાયો છે .

સિક્ચોર્ડ એસેટ્સનું વેચાણ 'જ્યાં છે ત્યાં' 'જે છે એ સ્થિતિમાં' અને 'જે કંઇપણ છે એ' આધારે પ્રોપર્ટી ૧: બીજી માર્ચ, ૨૦૨૨, પ્રોપર્ટી ૨: ૨૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ના રોજ ઇ-ઓક્શન દ્વારા કરવામાં આવશે. આ સાથે જાહેર જનતાને જણાવવામાં આવે છે કે , અમે આ પ્રક્રિયા વેબસાઇટ: https://sarfaesi.auctiontiger.net

પરના ઇ-ઓક્શન પ્લેટફોર્મ દ્વારા કરીશું.

પરના ઇ-ઓક્શન પ્લેટફોર્મ દ્વા	ારા કરીશું.			AND THE PARTY OF T
૧, લોનધારક / સહધારક / મોર્ગેજરનું નામ ૨, એકાઉન્ટ નંબર		એ) કિમાન્ડ નોટિસ તારીખ- બી) કબજો તારીખ સી) બાકી બેલેન્સ કિમાન્ડ નોટિસ મુજબ કી) કબજો	1. અનામત કિંમત, 2. અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ (EMD) 3. બિડ ઇન્કીમેન્ટલ ૨ક્મ	1. તારીખ અને સમય ઇ- ઓક્શન, 2. છેલ્લી તારીખ સબમિશન EMD, મિલકત નિરીક્ષણ ની તારીખ અને સમય
૧. મનસુખભાઇ ગોરધનભાઇ તેજાણી ૨. સસુણાબેન મનસુખભાઇ તેજાણી W/o. મનસુખભાઇ તેજાણી 3. નિકુલભાઇ ગોરધનભાઇ તેજાણી S/o. ગોરધનભાઇ તેજાણી એકાઉન્ટ નંબર 0250SBML00066	રથાવર મિલક્ત ધરાવતી ઓફિસનો તે તમામ ભાગ અને હિસ્સો- એ/૨૦૧ અને ૨૦૨, ૨જા માળે શ્લોક બિઝનેસ આર્કેડ, નજીક મિલન પોઈન્ટ, બમરોલી રોડ, બમરોલી, સુરત ઉદજ૨૧૦. પૂર્વ: અન્ય કાર્યાલય, પશ્ચિમ: અન્ય કાર્યાલય, દક્ષિણ: માર્જિન, ઉત્તર: પેસેજ	એ) કિમાન્ડ નોટિસ તારીખ- 06-04-2021 બી) પ્રતિકાત્મક કબજો તારીખ: 13-07-2021 સી) કિમાન્ડ નોટિસ મુજબ બાકી રહેતી રકમ: રૂ. 57,90,915/- ડી) કબજાની પ્રત્યક્ષ તારીખ - 16-12-2021	અનામત કિંમત: રૂ. 36,00,000 (છત્રીસ લાખ) અર્નેસ્ટ મની ક્રિપોઝિટ (EMD): રૂ. 3,60,000/- (ત્રણ લાખ સાઠ હજાર માત્ર) બિડ ઇલ્ક્રીમેન્ટલ રકમ: 10000/-	ઇ-ઓક્શનની તારીખ અને સમય 2જી માર્ચ 2022 સવારે 11:30 કલાકે 12:30 AM (દરેક ક મિનિટના અમર્ચાદિત વિસ્તરણ સાથે) EMD સંબમિશનની છેલ તારીખ KYC સાથે 28મી કંબ્રુઆરી 2022, સાંજે 5:00 સુધી. નિરીક્ષણની તારીખ 26મી કંબ્રુઆરી 2022 વચ્ચે સવારે 11.00 થી સાંજે 4.00 વાગ્યા સુધી
1. મુખ્યાર અબ્દુલ રસીદ શેખ 2. શેઠ જયબુનિધાબાનુ મુખત્યાર અહેમદ ખાતા નં. 0130SBML01712	રથાવર મિલકતનો તે તમામ ભાગ ધરાવતું કાર્યાલય -નગરપાલિકા મિલકત નં. આર.એસ. નં.પલ્\/ ૧/ પાઇકી, પ્લોટ નં. ૨૪, અને . બાંધકામ વિસ્તાર ૧૦૨૭ . ૧૪ ચોરસ કૂટ, જમીન માપણી ૬૦૫.૪૮ ચોરસ ફુટ RS નં. પલ્\/(\પાઇકી, પ્લોટ નંબર ૨૪, 'શુકરાણા પાર્ક' જીન્નત સોસાચટી પાસે, વાસદ, ચોકડી ખાતે બોરસદ, તા. બોરસદ, જિલ્લો આઇટ અને સીમિત: પૂર્વ: પ્લોટ નંબર - ૨૫, પશ્ચિમ: પ્લોટ નંબર - ૨૩, દક્ષિણ: કોમન પ્લોટ,	તારીખ- 02-09-2021 બી) સાંકેતિક કબજો તારીખ: 13-07-2021 સી) બાકી બેલેન્સ ડિમાન્ડ નોટિસ મુજબ: ર.22,30,107/- ડી) કબજો પ્રત્યક્ષ તારીખ - 14-12-2021	અનામત કિંમત: રૂ: 16,50,000/- (સોળ લાખ પચાસ હજાર માત્ર) અનેસ્ટ મની ડિપોઝિટ (EMD) રૂ. 1,65,000/- (ફક્ત એક લાખ 65 હજાર) બિડ વધારાની સ્ક્રમ:	સમય 24મી ફેબ્રુઆરી 2022ન રોજ 11:30 am થી 12:30 AM (દરેક 5 મિનિટના અમર્ચાદિત વિસ્તરણ સાથે) EMD

૧, રસ ધરાવતા તમામ લોકો / બિડર્સ https://sarfaesi.auctiontiger.net અને www.vistaarfinance.com પરથી ઇ-ઓક્શન અંગેની વિવર્ષ માહિતી , મદદ , પ્રક્રિયા અને ઓનલાઇન ટ્રેનિંગ અંગેની માહિતી મેળવી શકશે . સંભવિત બિડર્સ મેસર્સ ઇ-પ્રોક્ચોરમેન્ટ ટેકનોલોજિસ નિમેટેકની સંપ કરી શકે . સંપર્ક માટેની વ્યક્તિ: રામ થર્મો – કોલ્ટેક્ટ નંભર ૧૦૦૦ કરી શકે. સંપર્ક માટેની વ્યક્તિઃ સમ શર્મા – કોન્ટેક્ટ નંબર ૮૦૦૦૦૨૩૨૯૭/૦૭૯-૬૧૮૧૩૬૮૦૩, ઇમેઇલ:ramprasad@auctiontiger,^{net}, support@auctiontiger.net

ર . ઇન્-ઓક્શનમાં ભાગ લેવા માટે શરતો અંગેની વધુ માહિતી https://sarfaesi.auctiontiger.net અને www.vistaarfinance.comuરથી ^{મેળવી} શકાશે .

રાગવા; 3 . એક્સ્પરન્યર અધિકૃત ઓફિસરની જાણકારીમાં આવી કોઈ માહિતી નથી. બિડર્સને આ બાબતે જાતે ચકાસણી કરવા વિનંતી કરવામાં આવે ^{છે} ૪ . ઇએમડી રેમિટન્સ ડિપોઝિટ 'વિસ્તાર ફાઇનાન્શિયલ સર્વિસિસ પ્રા , લિ.'માં કેડિટ દ્વારા એકાઉન્ટ નં . ૯૧૦૦૨૦૦૧૧૬3૦૬૦૧ , એક્સિસ બેર્લ્ક (લિમેટેડ, LESC કોડ UTIB0000062

. વધુ માહિતી અને પૂછપરછછ, પ્રોપર્ટીના ઇન્સ્પેક્શન માટે વિસ્તાર ફાઇનાન્થિયલ સર્વિસિસ પ્રાઇવેટ વિમિટેડના સંબંધિત અધિકારી મેંહુલ ^(ASCHE) (મોબાઇલ નં. ૯૩૨૭૭૭૮૮૮૯) અને આકાશ સોલંકી (મોબાઇલ ૯૯૨૫૧૦૬૬૫)નો સંપર્ક કરવો .

સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) દુલ - ૨૦૦૨ના નિયમ ૮(૬) હેઠળ લોનઘારક/સહલોનધારક/મોર્ગેજર/ગેરંટરને આ ૩૦ દિવસની નોટિસ ^{ગણારી}

खणः सुरत अने आएंह

अधिडूत अधिडारी जाधहृत आधडारा विस्तार झांडनान्सिथल सर्विसीस भाषवेर विभिटेड

Pla

Dat